Aus Strassb. Thom. A. lad. Kaufbriefe 6. or. mb. c. sig. pend. mutil.

705. C. j. c. A. Jeckelinus, natus quondam Cānradi sculteti de Suvilwihersheim, et Verkauf.  
Lücgardis, soror dicti Jeckelini, pro se, item Johanne et Anna, fratre et sorore Jeckelini et Witum.  
Lücgardis, vendiderunt Heile, uxori Ottonis dicti de Bûtenheim, civis Arg., bona infrascripta  
in banno ville Fulcriegesheim sita de pecunia recepta de curia ipsius Heile, dicta zû hern  
Schenterline<sup>3</sup> in c. A. sita, que quidem curia erat in bonis dicte Heile ante contractum  
matrimonii; volens etiam idem Otto, quod dicta bona infrascripta dicte Heile esse debeant  
25 et apud ipsam perpetuo remanere «in omnem modum et jus, sicut dicta curia zû hern  
Schenterline remansisset post obitum dicti Ottonis, non obstante consuetudine vel jure muni-  
cipali civitatis Argentinensis, qua cavetur, quod due partes bonorum emptorum a conjugibus  
constante matrimonio inter eos remanere debeant apud maritum, cui juri et consuetudini  
dictus Otto pro se et ejus heredibus universis renuntiavit et renuntiat per presentes» de  
30 consensu Anne, sororis Ottonis, ipsius heredis universalis, item Anshelmi et Katherine, libe-  
rorum dicte Anne, Elline nate quondam Hartungi, fratris dicti Ottonis, Johannis dicti de  
Trenheim residentis in Baldeburne, Nicolai dicti Hüntscher de Baldeburne, mariti Anne,  
sororis Anshelmi et Katherine predictorum; dictus de Gundilfingen, canonicus eccl. Arg.,  
recipit annuatim de bonis 1 obulum nomine remedii. preterea dictus Otto confessus est,  
35 quod bona ab ipso et Heila uxore empti pro Elsa, relicta quondam Johannis dicti Wise uf  
der Almende civis Arg., Oswaldo, Nicolao, Heinricho, Clara et Katherine, liberis ejusdem Else,  
sita in banno ville Fulcriegesheim, prout in instrumento sigillo iudicis curie thesaurarii Arg.  
consignato plenius continetur, empti fuerunt similiter de pecunia recepta a curia dicta zû  
hern Schenterlin, volens etiam idem Otto dicta bona apud Heilam remanere in eundem  
40 modum, qui supra expressus est. ad hec Heila recognovit, curiam dictam zû hern Schenterlin  
se donasse dicto Ottoni in dotem, nunc vero domo vendita donat Ottoni jus dotis in bonis  
predictis, videlicet quod ipse iis utatur pro tempore vite sue. preterea Heila confessa fuit,  
quod idem Otto ipsi Heile satisfecerit integraliter de argento, quod ad eundem pervenit occa-

<sup>1</sup> Vgl. nr. 359 und Str. G. u. HN. S. 147. <sup>2</sup> Vgl. Str. G. u. HN. S. 164. <sup>3</sup> Derselbe Hof  
45 wird erwähnt schon in einer Urkunde von 1305 Dezember 20 (ebendasselbst) als kurz vorher abgebrannt.

sione vendicionis predicte. conventum erat inter conjuges, ut argentum in aliqua bona converti non deberet nisi accedente consensu expresso Burcardi dicti Panphilin, militis, et Nicolai dicti Blenkelin, civ. Arg., qui huic emptioni consentiunt. sigillum curie Arg. est appensum. datum per Jeckelinum, Lægardim, Ottonem et Annam sororem ipsius Ottonis 6 kalendas marcii, a. d. 1312, per Anshelmum, Katherinam, Ellinam, Johannem dictum de Trenheim, item Nicolaum dictum Hüntscher et Burcardum dictum Panpfelin militem 6 idus junii, per Nicolaum dictum Blenkelin kalendas julii. **1312 Februar 24, Juni 8 und Juli 1.**

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. 56 fasc. 7. or. mb. c. sig. pend.*

*Testament.* **706.** Johannes, viceplebanus ecclesie s. Thome Arg., sanus mente, debilis tamen corpore testamentum suum ordinat. ordinat de bonis suis mobilibus et immobilibus in villa et banno Ephiche prebendam sacerdotalem institui in eccl. s. Thome, cum redditus in tantum excreverint, ut sufficientes videantur ad instituendam prebendam. redditus 10 sol. den. Arg. de 10  
ipsis ad anniversarium suum in choro peragendum legat. jus collationis prebende erit apud capitulum. item vult, ut debitum suum, in quo tenetur magistro Johanni de s. Amarino, custodi dicte ecclesie, item debitum 6 lib. den. Arg., in quibus certis personis est obligatus, cum 3 carratis vini, 13 lib. et 10 sol. den. Arg., in quibus sibi certe persone sunt obligate, ac omnibus suppellectilibus et utensilibus domus sue (2 tamen lectis exceptis) persolvatur. cantorem ecclesie s. Thome et Cānradum, fratrem suum, viceplebanum in Jebensheim, hujus ultime voluntatis constituit executores. sig. cur. Arg. est appensum. actum 3 kalendas marcii, a. d. 1312. **Februar 27.**

*Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* **707.** C. j. c. A. Margareta, soror quondam Volmari dicti de Eichahe civ. Arg., uxor Andree quondam advocati in Bernestein, et Katherina, filia ejusdem Margarete de priori matrimonio, accedente consensu Nicolai dicti de Eicha, mariti dicte Katherine, ac Andree predicti, item Rüdolfus et Nicolaus, fratres sepedicte Katherine, manibus coadunatis vendiderunt omnem partem ipsos contingentem occasione successionis predicti quondam Volmari in domo et curia ejusdem domus dicta des gūten Spenders hof, sita prope cymiterium s. Thome Arg. juxta curiam domine abbatisse in Hohenburg, Walthero procuratori abbatisse et conventus monasterii inferioris pro 75 lib. den. Arg. A. 1. M. (pro Nicolao). actum a. d. 1312, 3 kalendas martii<sup>1</sup>. **Februar 27.**

*Aus Strassb. Bez. A. G 3071 (3479). 5. or. mb. c. sig. pend.*

*Erbleihe.* **708.** C. j. c. A. Heinricus dictus Wetzol, miles Arg., de consensu Nicolai dicti Maler militis Arg. et Gertrudis uxoris sue locat in emphiteosim domum et aream, in c. A. in vico dicto Brūgegasse an dem orte juxta domum dicti Groserbe sitas, Hugoni filio dicti Kūffermeister et Anne, uxori sue, pro redditibus annuis 2 lib. et 10 sol. den. Arg., quorum Heinrico 1 lib. den., Nicolao et uxori sue residui 30 sol. den. solvendi sunt; ita tamen quod conductores primo solvere debeant dictam 1 libram Heinrico eidemque jus, quod vulgariter erschatz dicitur, debeatur. Er. 4. V. actum kalendis marcii, a. d. 1312. **März 1.**

*Aus Strassb. Stadt A. lad. s. Nicol. Mart. Petr. fasc. I. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* **709.** Eliszabet, uxor Güntheri militis dicti de Burne, de consensu Güntheri jam dicti, Jacobi abbatis et conventus monasterii in Stürzelburne ordinis Cisterciensis vendidit Johanni militi dicto Schotte domum et curiam, sitas in c. A. in vico dicto Brantgasse apud domum

<sup>1</sup> Vgl. nr. 631.

Johannis militis dicti Junge e. p. u. et e. a. juxta domum Nicolai dicti Zorn sculteti Argentinensis, pro 33 marcis argenti. predictus abbas, Güntherus et conventus resignant omne jus sibi competens et sigillum suum appendunt. datum proxima feria quarta post dominicam qua cantatur Oculi mei, anno vero ab incarnatione domini 1312. **1312 März 1.**

5 *Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Orph. 242 (Copialb. von s. Clara) nr. 4. cop. chart. s. XIV-XV.*

710. C. j. c. A. Anna, nata quondam Johannis dicti Brünig, relicta Wernheri dicti Habeschif, vendidit priorisse et conventui monasterii s. Angnetis e. m. A. (fratre Johanne converso presente) jus emphiteoticum in domo et area e. m. A. prope s. Angnetim inter areas dicti monasterii sitis, que tendunt ad viam, per quam itur ad s. Angnetim, pro 4 lib. den. *Verkauf.*

10 Arg. A. 1. U. (Anna pro Johanne et Katherina liberis suis). actum kalendas marcii, a. d. 1312. **März 1.**

*Aus Strassb. Bez. A. H 3118. or. mb. c. sig. pend. delaps.*

711. C. j. c. A. Fritschemannus de Ekebretzwilre, civis Arg., Sophia, uxor ejus, item Fritschelinus, Johannes et Nicolaus adultus, liberi conjugum predictorum, manibus coadunatis vendunt Diethero dicto Kölbelin, civi Arg., mediam partem juris, quod habent super passagiis zū den Hunden und zū Hunesvelt, ita quod inde non plus quam 4 den. Arg. minus uno quadrante vulgariter ein ort domino de Liechtenberg annuatim debeantur, pro 20 lib. den. Arg. A. 1. M. (pro Nicolao.) datum 7 idus marcii, a. d. 1312. *Verkauf.*